C.l. 424044

Ordinanza di vendita

TELEMATICA ASINCRONA

rev. 1/202]

Wit L'sdithua qesoll GIUDICE DELLESECUZIONE

riscontrata la completezza della documentazione depositata e venificato che sono st
tempestivamente eseguiti gli incombenti di legge,

visto I'art. 569 comma 4 c.p.c.:

e jenza de 2 |64[ 993, 1 o
provvede come da ordinanza di vendita allegata e fissa |"odienza del la verifica delle
attiviti compiute, disponendo aliresi che in caso di aggiudicazione di tutti e'o di parte dei lott, |
creditori dovranno precisare § crediti entro il termine indicato dal delegato nel verbale delle operazioni
di vendita e che il delegato dovr depositare bozza del progetto di distribuzione entro il termine di
cui all’art. 596 c.p.c.; in tal caso I'udienza sopra indicata deve intendersi fissata anche ex art, 595

©.P.€., Ove nan i sia gia provvedulo a fissare apposita udienza prima di tale data,

Autorizza il Professionista delegato al pagamento mediante fondo spese degli importi dovut; per
l'esperimento delle formalits pubblicitarie delia sezione DISCIPLINA DELLE PUBBLICITA®
DELLE VENDITE contenuta pella allegata ordinanza.

Autorizza il Professionista delegato a richisdere aj creditort il versamento delle somme necessarie al
pagamento del gestore della vendita telematica nominato nell'ordinanza allegata.

Autorizza inoltre lo stesso a provvedere al relativo pagamento {successivamente alla ricezione dej
fondi), previa ricezione della fattura da parte del gestore nominato nell’ordinsnza allegata, I
Professionista delegato & tenuto a verificare che tali importi siano conformi al listino pubblicato dal
gestore secondo le disciplina vigente,

5i precisa che dovra essere oggetio di pubblicazione I'ordinanza allegata ¢ non anche il presente

verbale, = el
{\(i&.L::“ 92]4| 2024

Il Giugli "esecuzione






Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA

MGATDWMQ—M ;.‘rﬂir:{[ dodA

TRIBUNALE ORDINARIO DI VITERBO
Esecuzioni immobiliari

1l giudice dell’esecuzione,
esaminata 1& documentazione del procedimento eseculive r.g. ﬂ_‘:.fi".,L”,
letta la relazione peritale depositata dall'esperto stimatore nominato ex art. 568 cp.c.;
sentile le parti e preso atto delle psservaziond ed istanze dalle stesse avanzate;
visto I'amt. 568 c.p.c. e ritenuto che, anche ove non sia possibile disporre la aggindicazione all’esito della
vendita seriza incanto, non si possa procedere all’incanto poiché non & probabile che 1 esperimento di vendita
effertuato con tale ultima modalith possa portare ad una aggiudicazione ad un prezzo supeniore della meta
rispetto al valore del bene, come determinato dall"esperio ai sensi dell’art. 568 cp.c.;
temuto conto che & far tempo dal 10.4.2018 tutte Je vendite dovranno svolgersi secondo modalitd telematiche
& sensi del novellsto art 569 ¢.p.c. , salvo che non si evidenzino peculian ragioni che inducano a ritenere che
questa modalita sia pregiudizievole per l'interesse dei creditori e per il sollecito svolgimento della procedurs;
ritenuto di adottare il modello della vendita asincrona in quanto tale modalith consente di aumentare il lasso di
tempo a disposizione degli partecipanti all’esperimento di vendita per formulare eventuali offerte in sumento
in presenza di plurime offerte;
visti gli arit, 569, 576 € 591 his c.p.¢.;

DISFONE
la vendita senza incento dell’immobile descritto in calce, plignotato
identificato nella relazione di stima dell’esperto al valore dasta di euro {ovvero in caso di proroga di ordinanza

gid emessa, tenuto conto degli esperimenti di vendita gia effettuati):

lotio 1%&64%?9 ........................................... ;
JORID 2. s ssaecnssiseamrma e mrmse s aba ke s g ma s r gt s b EE TR AR r e s A e R Ko
P £ TR S R N AR REEDEOS LTS TR TO T LU -
BOTEO B, . o o semrtmns smis pebismssnmarrmsass bbb abaan parerenslsissinbaarnsnransssninss :
O i e bumi s vt e sy ARl e h e 0 WA MR B AR A b 2
RO B i iat niraan e barion bmbn b ne 644 LR LR PE prra Swabn KR RA ST 80 6

valate le caratteristiche dei beni oggetto della procedura esecutiva e ritenuio opportunc disporre la vendita
del bene con delega al professionista ex art. 591 bis c.p.c. ¢ mediante le modalith telematiche rnchieste dall’an.

369 o.p.,

DELEGA
il Emento delle pperazon di vendita al professionista
Meiasg AAUlS Cone@ly ........... che vi provvederd, quale referente della procedurs,

Pagina - 1 - di 23 /}_/



Ordinanza di vendita

Prima delega o proroga

rev. 172021 TELEMATICA

presso la sala ASTE TELEMATICHE sita all'interno del Tribunale di Viterbo, in via telematica, con eventuale

gara tra gli offerenti in modalits asincrona:

NOMINA
gestore della vendits telematica I socient YT ARTEL Ly che vi provveders s mezzo del suo
portale mdicato nﬂi'avﬁmdivmﬁm,mnmdmﬁmeadmmﬂmnmmﬁmmipﬁ]e
disposizioni ed adempiment di competenza. Il gestore nominato - non appena ricevuta la comunicazione
del presente provvedimento- dovrd inviare al delegato I'accettazione ¢ la dichiarazione di cui all'art, 10
n. 2 del D.M. 32/2015 sottoscritta digitalmente dul legale rappresentante o da ux suwo procuratore. La
indieata dichiarazione sari portata & conoscenza del Giudice da parte del professionista delegato pon
appena in suo possesso con nota di deposite avente ad oggetto “deposito di accettazione di incarico del
gestore delle vendite telematiche ¢ dichlarazione ex art. 10 n. 2 DM, 322015

FISSA

il termine finale per 'espletamento delle aftivita delegate in 30 mesi dalla avvenuta comunicazione del
conferimento dell'incarico per Pespletamento delle operazioni di vendita nonché per gli adempimenti
successivi alla stessa (dis i exsinnis !
lentativi di vemdita);
dispone che, nel caso di maneato svolgimento delle operazioni nel termine di cui sopra, il professionista
informi il giudice restituendogli il fascicolo:
&1 nserva di prorogare tale termine ove il professionista, prima della seadenza, depositi una istanza motivats in

tal senso;
DETERMINA
a) o euro 700,00 (dovuto per ogni esperimento di vend:ta) 'importo del fondo spese per |"esperimento
degli adempimenti pubblicitari della sezione DISCIPLINA DELLE PUBBLICITA' DELLE
VENDITE, diversi dal Portale delle Vendite Pubbliche,
by in euro 500,00 per ogni lotto posto in vendita a titolo di contribute di pubblicazione sul Portale delle
wendite pubbliche,

DISPONE

che i creditori interessati versino il predetio importo di euro 700,00 indicato sl punto &) entro trenta giomi
nonché provvedano al versamento del medesimo importo entro 30 giomi dalla data del SUCCEssivo esperimenio
di vendsta rimasto infruttuoso (il Professionista nichiederd il versamento a verbale);

che 1 creditoni interessati versino le somme sopra indicate al punto b) entro trenta giomi dalla presente
ordinanza (su apposito conto cofrente dedicato), avveriendoli che, in caso di omesso versamento, il
professionista delegato potrd senz'aliro provvedere ad apposita informativa ai find della dichiarazione di
estinzione ai sensi dell’art. 631 bis c.p.c. m relazmone alle somme di cui sopra al punto b), ovvero di
improcedibilith dell esecuzione in relazione alle ulteriori somme indicate al punto a);

Pagina -2 -di 23

F



Ordinanza di vendita
Prima delega 0 proroga
rev.1/2021 TELEMATICA
PONE

gli ubteriori oneri economici necessan alla vendita con modaliti telemnatica {Le. costo relativo al gestore della
vendita telematica indicato in ordinanza) a carico anticipato provviseno di tutti i creditori, avvertendoli che
la mancata tcmpestiva anticipazione delle somme necessarie impedira i relativi adempimenti € che, in tal caso,
card valutaia Ja eventuale improcedibalita dell’esecuHone.
ORDINA

al custode di notificare copia del presente provvedimento al delegato igualora quale delegato non sia stato
nominzto il soggetio gid incaricato come custode), se non presente in udienza, non appena risulterh accessibile
nel fascicolo telematico della pmmpmﬂﬂpmﬂmduﬂ&mngrdmomﬁgiumia trasmicttere
comunicazione della delega ricevuta anche via fax o via mail; nonché di notificare il presente provvedimento
all’esecutato (anche ai sensi dell’art. 492 c.p.c. ove applicabile ratione lemporis € ne ficomano | presapposti
ovvero al debitore originario qualora la procedura si svelga contro il terzo propritario ex art. 602 e s5. c.p.c.
ed alle eventuali altre parti non presenti;

DETERMINA
le seguenti modalita di espletamento delle amivith delegate:
ATTIVITA PRELIMINAR]
il delegato provvederh preliminarmente:

. a verificare la corrispondenza tra il diritto del debitore indicato nel pignoramento ¢ quelio risultante
dagli ati, la completezza della documentazione prodotta e la conformitd fra i dati ripontati nel
pignoramento ¢ quelll risultanti dalla documentazione: nel caso in cui riseltine difformita ovvero si
rilevino aliri ereditort iscritti cui sia stata omessa la notifica dell’avviso previsto dall’art. 498 cpe. il
professionista ne informerd questo giudice;

a redigere ¢ depositare tematicamente il rapporto riepilogativo iniziale ai sensi dell’an. 16 bis, co. §
sexies d.1. 18 ottobre 2012, convertito dalla L. 17 dicembre 221, come maodificato dal dl. 3 maggio
2016, n. 59, convertito in L. 30 giugno 2016, n. 11%. Mwm—m

- ad acquisire il certificato di stato civile del debitore esccutato al fine di verificare se i beni pignorati
ricadano in comunione legale ai sensi dell’an. 177 c.c. {ove non gia reperito dal Custode o dall esperto
stimatore);

2 controllare lo stato &i diritta in eui i trovano gli immobili, la destinazione urbanistica del terreno
risultarite dal certificato di cai all'art. 18 della Legge 28 febbraio 1985 n. 47, nonché ke notizie di cwi
aghi articoli 17 ¢ 40 della citata Legge n. 47 del 1985 ¢ successive modifiche;

a riscustere, medianie versamento sul conto della procedura esecutiva, i canoni di locazione ¢ le
indennith per illegittima occupazione eventualmerite spettanti. in tal caso, provvederd senEa
richiedere specifica autorizzazione all’aperiura di un conto comente intestato alla procedurs

Pagina - 3 - di 23 N



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA
esecutiva presso |'istituto di credito sito allintemo del Tribunale nonché al pagamento dell' LV A

dovuta nei termini di legge:

- @ segnalare tempestivamente al giudice dell’esecuzione Peventuale omesso pagamento dei canoni o
delle indennitd pattuite che si protragga da almeno 3 mensilita:

- asegnalare eventuali necessith di urgente manutenzione dell immobile pignorata:

- & segnalare ai crediton intervenuti nella procédura esecutiva od al Giudice dell'esecuzione | eventuale
inadeguatezzs del canone cx art, 2923, 3° COmMME ¢.¢.;

- @ dare, qualora taluno degli immobili sia in condominio, immediata comunicarione dells propria

nomina ail*amministrazione condominiale, specificando espressamente che non saranno ritenute spese
rimborsabili in prededuzione quelle relative alla gestione ordinaria del condominio e guelle
stracrdinarie non espressamente approvate dal Tribunale e che non sianc dirette alla conservazione
dell"integrita fisica e funzionale deilo stabile; a partecipure afle assembles condominiali eventualmente
COnvoCeic;
@ redigere, entro sessanta giorni dalla comunicazione del presente provvedimentn, "avviso di
vendita senza incanto, secondo il disposto dell'an. 5§70 c.p.c. € le istruzioni qui di seguito impartite
depositandolo 8 mezzo PCT, comunicandolo al custode {(ove sia nominato un soggetio diverso dal
professionista delegato) e pubblicandslo sul Portale delle Vendite Pubbliche unitamente all ordinanza
di deleza, se gid in possesso dei fondi necessari:

- in mancanza di tale provvista, a sollecitare tempestivamente | creditori al pagamento e, quindi,
a procedere alla pubblicazione sul PVP  jn tempo utile all'esecuzione delle altre forme di
pubbliciti da parte del custode; si precisa che Favvisa di vendita dovra comungue essere redatto
¢ depositato entro sessanta giorni anche in assenza dei fond mecessari a provvedere agli
adempimenti pubblicitari (incluso il Portale delle Vendite Pubbliche). L'avviso di vendita dovrd
contenerg e sepuenti indicazioni:

a) numero di reole dells procedurs;

b) natura dell'immobile oggento della vendita ¢ ciod il Comune di cui si trova, i beni e diritti
immabiliari che si pongono in vendita e § dati catastali;

¢} prezzo hli‘MHlewﬁmyﬂmﬂmﬂ

dp avvertimento che gli oneri tributar nonché 1a quota parte di compenso & be spese dell’attivitd del
professionista che il d.m, 15 ottobre 2015, n, 227 pone a canco dell aggindicatario saranno comunicate
lempestivamente dal professionista e dovranno essere versate dallo stesso aggindicalario nel termine
previsto per il saldo prezzo;

e} indicazione del sito Internet, ulieriore nispetio al Porale delle Vendite Pubbliche, sul quale &
pubblicata la relazione di stima nonché il nome il recapito telefonico del custode;

f) precisazione del numero di loti;

Pagina - 4 - di 22, CL/



Ordinanza di vendita

Prima delega o proroga

rev.1/2021 TELEMATICA
¢) termine nen inferiore & noVanta giorni € 00T SUPEROrS A centoventi {ovvero per gli esperimenti di
vendita successivi al primo termine non inferiore a sessanta giori € Ko superiore a novanta) entro il
quale possono ESSCTC Proposte offerte d'acquisto ai sensi dell'art. 571 cp.g
h) modalits di presentazione dell"offerta; modalita di prestazione della cauzione e ammontare della
stessa; luogo, data ¢ ora fissate per la deliberazione sull’offerta e per la gara tra gli offerenti; disciplina
generale della gara successiva alle offerte;
i} procisazione che, al momento dell’offerta, I'offerente deve dichiarare la residenza o eleggere il
domicilio nel Comune nel guale ha sede il Tribunale & che, in mancanza, le comunicazioni VEIT&nno
fatie presso la cancelleria;
1) specificazione che tutte le attivita, che, & nomma degli articoli 571 e seguenti c.p.c., devono essere
compivte in cancelleria o davanti al giundice dell'esecuzione, o a cura del cancelliere o del giadice
dell'esecuzione, sono eseguite (ove delegate) dal professionista delegato presso gli appositi ambient:
siti all"interno del Tribunale di Viterbo,
m) numero di telefax dell ufficio giudiziario (reperibile presso la cancelleria esecuzioni) presso il quale
far pervenire I'offerta in caso di mancato funzionamento non programmala dei servizi informatici del
dominic glustizia,

Nel predetto avviso dovra essere altresi:

- indicata la destinazione urbanistica del terreno risultante dal certificato di destinarione urbanistica di
i all*art. 30 del testo unico di cui al d.P.R. 6 giugno 2001, n. 380, nonché le notizie di cui all'art. 46
del citato testo unico & di eai all’art. 40 della 1. 28 febbraio 1985, n. 47, e successive modificaziond; in
caso di insufficienza di tali notizie, tale da determinare le nullith di cui all*art, 46, co. 1 del citato testo
unico, owvero di cui allart. 40, co. 2, della citata 1. 28 febbraio 1985, no 47, ne va faia menzione
nell avviso;

- precisato che per gli immobili realizzati in violazione della nommative urbanistico-edilizia,
I"aggiudicatario, potr ricomere, ove consentito, alla disciplina dell art, 40 della |. 28 febbraio 1985,
n. 47 come integrato ¢ modificato dall'ant, 46 del d.P.R. 6 giugno 2001, n. 380, purché presenti
domanda di concessione o permesso in sanatoria entro 120 giomi dalla notifica del decreto di
rrasferimenta;

- precisato che la vendita avviens nello stato di fatio e di diritto in cui i beni si trovano (anche in relazione
al testo unico di cui al AP.R. 6 giugno 2001, n. 380) con tutte le eventuali pertinenze, accession,
ragioni ed azioni, servitl sttive ¢ passive; che la vendita & & corpo & non @ misura; che eventuali
differenze di misura non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennitd o riduzions del prezzo;
indicata che la vendita forzata non & soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi 0 mancanza
di qualita; che, conseguentemente, |'esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualiti o difformita della
cosa venduta, oneri di qualsiasi genere ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici ovvero derivanti
dalla eventuale necessita di adeguamento di impianti alle leggi vigenti, spese condominiali dell’anno
in corso e dell’anno precedente non pagate dal debitore, per qualsiasi motivo non conziderati, anche

Pagina - 5 - di 23 0-\/



Ordinanza di vendita

Prima delega o proroga

rev.1/2021 TELEMATICA
s¢ ooCult e comungue pon evidenziati in perizia, non potranne dar luogo ad alcun risarcimento,
indennita o Aduzione del prezzo, essendosi di cid tenuto conto nella valutazione dei beni;

- evidenziato che;

a) I'immobile viene venduto libero da iscriziond ipotecarie & da trascrizioni di pignoramenti e sequestri
che saranno cancellate a cura e spese della procedura;
b} se I'immaobile & ancors occupato dal debitore o da ters senza titolo, la Hberazione dell immobile
sara attuala, nei casi previsti, a cura del custode giudiziario:
©) gli oneri fiscali derivanti dalla vendita saranne a carico dell’aggiudicatario;
d) I'elaborato peritale sard disponibile per la consultazione, unilamente alla ordinanza di delega ed
allavviso di vendita, sui siti internet www, tribunaleviterbo.it nonché sull’apposita area del Portale
delle Vendite Pubbliche,

DISCTPLINA DELLA VENDITA

MODALITA DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA:

Le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica sino alle ore 13,00 del giorno precedente
la data fissata per il loro esame e per la vendita, ad ecoezione del sabato e festivi.

Sono ammessi a depositare le offerte telematiche, tramite |"apposito modulo ministeriale accessibile dal portale
del gestore, esclusivamente 1*offerente ovvero il suo procuratore legale, cioé I'avvoeato, ai sensi degli artt, 571
€ 579 c.p.c., onerati (salvo esenzione) del pagamento del bollo n via telematica.

Le offerie depositate da altri saranno dichiarate inammissibili. (ie. da “presentator” diversi dai soggetti
suindicati (offerenti o procuratore legale),

Le offerte andranno obbligatoriamente redatte ¢ depositate con le modalitd ed 1 contenuti tutti previsti dagli

ant. 12 e seguenti del Decreto del Ministro defla Giustizia n, 32 del 25 febbraio 2015, che percit di seguito si
riportano:
Art. 12

Modaliti di presentazione dell'offerta e dei documenti allegati
L'offerta per 1a vendita telematica deve contenere:
a) i dati identificativi dell'offereme, con l'espressa indicazione del codice fiscale o della partita TVA;
b l'ufficio giudiziario presso il quale pende la procedura:
¢) l'anno e il numere di reolo generale della procedura:
d} il numero o altro dato identificativo del lotio;
&) la descrizione del bene:
f) l'indicazione del referente della
£} la data e l'ora fissata per l'inizio delle operazioni di vendita;
h} il prezzo offerto e il termine per il relative pagamento, salvo che si tratti di domanda di partecipazione
all'incanto;
i} 'mporto versato a titolo di cauzione:
1} Ia data, I'erario e il numero di CRO del bonifico effettuato per il versamento della cauzione:
m} il codice IBAN del conto sul quale & stata addebitats 13 somma oggenio del bonifico di cui alla lettera 1);
n) l'indirizzo della casclla di posta elettronica certificata di cui al comma 4 o, in alternativa, quello di cui al
comma 3, utilizzata per trasmettere l'offerta e per ricevere le comunicazioni previste dal presente regolamento;
o} Veventuale recapito di telefonia mobile ove ricevere le comunicazioni previste dal presente regolamento.

"

Pagina - 6 - di 22



Ordinanza di vendita

Prima delega o proroga

rev.1/2021 TELEMATICA

2. Quando l'offerente risiede fuori dal territorio dello Stato, € noa risulti attribuite il codice fiscale, 81 deve
indicare il codice fiscale rilasciato dall’autorita fiscale del Pacse di residenza o, in mancanza, un analogo codice
identificativo, quale ad esempio un codice di sicurezza sociale o un codice identificativo. In ogni caso deve
essere anteposto il codice del pacse assegnante, in conformith alle regole tecniche di cui allo standard 150
3166-1 alpha-2code dellTntemational Organization for Standardization.

3. L'offerta per la vendita telematica & redatts ¢ cifrata mediante un software realizzato dal Ministero, in forma
di docurnento informatico privo di elementi attivi e in conformita alle specifiche tecniche di cul all'articolo 26
del presente decreto. 11 software di cui al periodo precedente & messo a disposizione degli interessali da parte
del gestore della vendita telematica e deve fornire in via sutomatica i dati di cui al comma 1, letiere b, ¢, d},
&), f) e g), nonch# i riferimenti dei gestori del servizio di posta elettronica centificata per la vendita telematica
iscrini & norma dell'articolo 13, comma 4.

4. L'offeria & trasmessa mediante la casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica. La
trasmissione sostituisce la firma eleftronica avanzata dell'offerta, sempre che ['invio sia avvenuto richredendo
la ricevuta completa di avvenuta consegna di cui all'anicolo 6, comma 4 del decreto del Presidente della
Repubblica, 11 febbraio 2008, n. 68 e che il gestore del servizio di posta elettronica cenificata attesti nel
mﬁsagaiﬂuh:msuuaLI:ngamdiamrilwﬁmI:nﬂmMidianmmhmIMaqml-npmﬁnn
dall'articolo 13, commi 2 e 3. Quando l'offerta ¢ formulata da pii persone alla stessa deve esserc allegata la
procura rilasciata dagli altri offerenti al titolare della casella di posta elettronica ceriificata per la vendita
telematica. La procura & redatta nelle forme dell'atto pubblico o della scrittura privata autenticala e pud essere
allegata anche in copia per immagine.

5, L'offerta, quando é sotioscritta con firma digitale, pud essere trasmessa a mezzo di casella di posta elettronica
certificata anche priva dei requisiti  di cul all'aticolo 2, comma 1, lettera m).
%i applica il comma 4, terzo periodo, ¢ la procura rilasciata a colui che ha sotioscnitto I'efferta a norma del
Presente COmMME.

6. 1 documenti sono allegati all'offerta in forma di documento informatico o di copia informatica, anche per
immagine, privi di elementi attivi. 1 documenti allegati sono cifrati mediante il software di cui al comma 3. Le
modalita di congiunzione mediante strumenti informatici dell'offerta con i documenti alla stessa allegati sono
fissate dalle specifiche tecniche di cui all'articolo 26.

Art, 13
Modalith di trasmissione dell'offerta

1. L'offerta & i documenti allegati sono inviati & un apposito indirizzo di posta elettronica cerlificata del
Ministero mediante 1a casella di posta elettronica certificata indicala a norma dell'articolo 12, comma 1, lettera
n).

3. Ciascun messaggio di posta elettronica centificata per la vendita telematica contiene, anche in un allegato,
I'attestazione del gestore della casella di posa elettronica certificata per la vendita telematica di aver
provveduto al rilascio delle credenziali previa idemtificarione del richiedente a norma del presente

regolamento.

3. Quando l'identificazione & eseguita per via telematica, la stessa pud aver luogo mediante la trasmissione al
gestore di cui al comma 1 di una copia informatica per immagine, anche non sottoseritia con finma elettronica,
di un decumento analogico di identita del richiedente. La copia per immagine & priva di elementi attivied ha i
formati previsti dalle specifiche tecniche stabilite a norma dellarticolo 26. Quando offerente non dispone di
un documento di identita rilasciate da uno dei Paesi dell'Unione europea, la copia per immagine deve essere
estratia dal passaporto,

4. 11 responsabile per i sistemi informativi automatizzati del Ministero verifica, su richiesta dei gestoni di cu
al cotnma 1, che il procedimento previsto per il rilascio delle credenziali di accesso sia conforme & guanto
previsio dal presente articolo e ki iscrive in un'apposita area pubblica del portale dei servizi telematici del
Ministero,

Art. 14
Deposito e irasmissione dell'offerta al gestore per la vendita telematica
1. L'offerta si intende depositata nel momento in cui viene generata la mcevuta completa di avvenata consegna
da parte del gestore di posta clettronica centificata del ministero della giustizia.

Pagina - 7 - di 23 [},_/



Ordinanza di vendita

Prima delega o prorogs

rev. 172021 TELEMATICA

2. L'offerta pervenuta allindirizzo di posta elettronica certificata i cui all'articolo 13, comma 1, @
awtomaticamente decifrata non prima di centottanta e non olire centoventi minuti antecedenti 'orario fssato
per l'inizio delle operazioni di vendita.

3. 1 software di cui all'articolo 12, comma 3, elabora un ulteriore documento testuale, privo di restriziond per
le operazioni di selezione e copia, in uno dei formati previsti dalle specifiche tecniche dell'anticolo 26. 1)
documento deve contenere i dati dell'offerta. salve quelli di cui all'articolo 12, comma 1, letiere a), n) ed o).
4. L'offerta ¢ il documento di cui al comma 2 s0n0 trasmessi ai gestor] incarfcati delle rispettive vendite nel
nispetto del termine di cui al comma 1.

Art. 15
Maneato funzionamento dei servizi informatici del dominio giustizia

1. Il responsabile per i sistemi informativi sutomatizzati del minislero comunica preventivamente ai geston
delia vendita telematica i casi programmati di mancato fonzionamento dei sistemi informativi del domindo
giustizia, | gestori ne danno notizia agli infteressati mediante avviso pubblicato sui propri siti intemnet e
richiedono di pubblicare un analogo avviso ai sopgetti che gestiscono i siti internet ove & eseguita la pubblicitd
di cut all'articolo 490 del codice di proceduss civile. Nei casi di cui & presente comma le offerte sono formulate
a mezzo telefax al recapito dellufficio giudiziario presso il quake & iscrifta la procedura, indicato negli avvisi
di cui al periodo precedente, Non prima del giomo precedente Minizio delle operazioni di vendita il gestore
ritira le offerte formulate a norma del presente comma dali'ufficin giudiziario.

2. Nei casi di mancato funzionamento dei sistemi informativi del dominio giustizia non programmati o non
comumnicati a norma del comma |, Pofferta si intende depositata nel momento in cui viene genersta la ricevita
di accettazione da parte del pestore di posta elettronica certificata del mittente. 11 gestore & tenuto a permetiers
la partecipazione alle operazioni di vendita dell'cfferente che documenta la tempestiva presentazione
dell'offerta & norma del periodo precedente.

L'indinzro di posta clettromsca cenlificats del Ministero cu inviare il file criptato contenente 1"offerta
telematica e gli allegati & il seguente: offertapvp.dgsia@ giustiziacert. it.

ULTERI A'D ENT DELL’

1) Pofferta (in bollo) deve quindi rizssuntivamente wontencre, anche ad integrazione di quanto previsto dal
citate Decreto, | dati seguenti con la precisazione che quanto non previsto dal modello ministerisle dovra essere
nportato in documento separato da allegare, come tutt gli altn, all"offerta telematica:

a} il cognome, 1l nome, il luogo, la data di nascita, il codice fiscale o partita I'VA, il domicilio, lo stato
civile, ed il recapito telefonico del soggetto cul andrd intestato I'immobile (non sara possibile intestape
I"immobile a soggetto diverso da quello che sottoscrive 'offerta). Se "offerente & comiugato in regime
di comunione legale dei beni, dovranno essere indicati anche § comrispondenti dati del coniuge o della
parte dell unione civile. Se I'offerente & minorenne, I"offerta dovrd essere sodtoscritta dai genitor o da
coloro che esercitano la responsability genitoriale previa awtorizzazione del giudice tutelare; se
I'offerente & una persona giuridica I"offerta dovra essere sottoseritia dal rappresentante legale munito
dei poteri necessari ad esprimere la volonta deila persona giuridica;

bY Quando l'offerta & formulata da pit persone alla stessa deve essere allegata la procura rilasciata dagli
aliri offerenti al titolare della casells di posta elettronica certificata per la vendita telematica. La
procura & redatta nelle forme dell'afto pubblico o della scrittura privata aulenticata e pud essere allegata
anche in copia per immagine. L'offerta, quando & sottoscritta con firma digitale, b essere irasmessa
i mezzo di casella di posta elettronica certificata;

Pagina - 8 - di 23 Q\{



Ordinanza di vendita
Prima delega 0 proroga
rev.1/2021 TELEMATICA
€} i dati identificativi del bene per il quale 1"offerta & proposta, anno € MIMETO di ruole generale della

procedura esecutiva del Tribunale di Viterbeo;

d) Iindicazione del prezzo offerto che non potra essere, a pena di inefficacia dell’offerta, inferiore di
oltre un quarto al valore d’asta indicato nella presente ordinanza e guindi nell'avviso di vendita; il
termine di pagamento del prezzo e degli onen accessori che non Potrd COMUNGUE ESSere SUPETion: &
sessanta (60) giomi dalla data di aggiudicazione (termine soggetio @ sospensione nel penodo feniale);
I'importo versato a titolo di caumone, con data orario ¢ numero di CRO del relativo bonifico, nonché
il codice IBAN del conto comrente sul quale la cauzione & stata addebitata {temendo presente che nel
caeo in cul nell’attestazione di evveniuto pagamento Ve indicate come codice identificativo della
transazione il c.d. codice TRN (o codice similare) composto da 30 caratteri alfanumerici, il CRO &
pormalmente identificato dalle 11 cifre presenti tra il 6° ed il 16° carattere del TRN. Non dovranno
comungue essere indicati caratteri diversi da oumeri o inseriti spazi, caratteri speciali o trattini);

) I'espressa dichiarazione di aver preso vistone della relazione di stima;

f) gli indirizzi previsti dai commi 4 o 5 dell’ant. 12 sopra citalo e I"eventuale recapito di telefonia mobile
ove ricevere le prescritie comunicazioni, di pertinenza dell’offerente o del suo procuratore legale che
ha effettuato il deposito;

2} la cauzione andrd versats esclusivamente con bonifico bancano sul comta corrente unico TBAN IT 69 A
08931 14506 00004 0000 330 SWIFT/BIC CCRTIT2ZTVIT, acceso presso la BANCA LAZIO NORD con
causale “Asta” u 0 F D D
CAUZIONE in quanto gli stessi non sarannd considerati); la cauzione, a pena di inefficacia della offena,
dovri risultare acereditata sul conto gid al momento del deposito della offerta stessa ed essere di importo par
almena al 15 per cento del prezzo offerto;
3) salvo quanto previsto dall’an.571 e.p.e., I'offerta presentata nella vendita senza incanto & irrevocabile. i
potra procedere all'aggindicazione af maggior offerente anche qualora quest non si eolleghi telematicamente
il giomo fissato per la vendita;
4) all'offerta dovra allegarsi, anche ad integrazione di quanto previsto dal citato Decreto, tutti in forma di
documento informatico o di copia informatica, anche per immagine, privi di clementi attivi:

1. reevuta di bonifico attestante il versamento della cauzione (necessario, a tutela dell'offerente, per

permettere il tempestivo abbinamento con 'efferta decrittata),.

II. procura rilasciata dagli altn offerenti (guando l'offerta & formulata da pill persone) al titolare della
casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica oppure al soggetto che sottoscrive
"offerta con firma digitale. La procura & redatta nelle forme dellatto pubblico o della serittura privata
autenticata,

. procura speciale o copia autentica della procura generale, nell'ipotesi di offerta fatta a mezzo di
procuratore legale, cioé di avvocato;

TVa) qualora "offerente sia una persona fisica;
i. wna fotocopia del documento di identitd dell'offerente; e

Pagina -9 - di 23
(a/



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA
ii. una fotocopia del tessering del codice fiscale ovvero della tessera sanitaria dell'offerente;

., una fotocopia del documento di identitd del comuge (o0 parte dell'unione civile) in
comunione legale dei beni nonché, qualora il coniuge (o la parte dell’unione civile)
offerente voglia escludere il bene dalla comunione legale, copia della dichiararione in tal
senso dell'altro coniuge (o parte dell’unione civile), autenticata da pubblico ufficiale

IVB)  qualora "offerente sia una persona fisica minorenne:
. una fotocopia del documento di identitd dell’offerente minorenne;

ii. una fotocopia del tesserino del codice fiscale ovvero della tessers sanitaria dell*offerente
MInOTETme:

iii. una fotocopia del documento di idensit di ciascuno dei genitor ovvero degli esercenti la
responsabilila penitorale: &

v. una copia conforme del provvedimento del giudice nnelare di autorizzazione alis
presentazione dell'offerta;

Vel qualora I'offerente sia un soggetio giuridico iscritto nel registro delle imprese:
I una visura camerale aggiomata con valore di cerlificazione da cui emergano | poteri
dispositivi della persona fisica che rappresenta legalmente I'offerente: =

i, una copia di valido documento d’identity dells persona fisica che materialmente
sottoscrive 1'offerta;

IVd)  qualora I"offerente sia un soggetto guridico non iscritto nel registro delle imprese:
i. copia della documentazione (statuto, delibere, etc.) da cui EMETEano compivtamenie
poteri dispositivi della persona fisica che rappresenta legalmente I'offerente; e
M. una copia di valido documento didentiti della persona fisica che materialmente
sottoscrive offerta;

DISCIPLINA RELATIVA AL PAGAMENTO DEL SALDO PREZZO
E DEGLI ONERI ACCESSOR]

A. I'aggiudicatario & tenuto al pagamento degli oneri tributari (ad esempio: imposts di Tegistio o [VA,
imposta  ipocatastale) conseguenti all'acquisto del bene, nella misura prevista per legge
L aggiudicatario & altresi tenuto al pagamento deille spese concernenti la registrazione e trascrizione
del decreto di trasferimento, al pagamento delle spese ed imposte dovute per la voltura catastale dei
beni aggindicati nonché 3l pagamento del compenso ¢ delle spese sostenute dal professionista delegato
per la quota parte prevista 2 carico dell’aggiudicatario,

L'importo complessivo di tali onerd accessori sar tempestivamente comunicato dal delegato
successivamente all aggiudicazione. I delegato, unitamente al deposito della minuta del decreto di
trasferimento, depositera apposita certificazione relativa all’esatio e tempestivo versamento da parte
deil"aggindicatario delle spese ¢ degli oneri accessori e def compens: professionali, Le somme a

Pagina - 10 - di 23, %’(f



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA
gualungue titolo versate dall’aggiudicatario sarannd preventivamente imputate al pagamento degh

oneri accessori, delle spese, dei compensi €, quindi, al pagamento del saldo del prezzo.

B. salvo quanto disposto nel successivo punto n. ©), € ritenuto che non ricorrano giustificati motivi per
disporre che il versamento del prezzo abbia luogo matealmente, Pimporto del prezzo di
aggiudicazione (dedotta la cauzione prestata) ¢ Pimporto relativo alle spese, dovranno essere
versati, entro il termine massimo di giormi sessanta (soggett alla sospensione feriale) dalla data di
aggiudicarione ovvero entro il minor termine indicato nell offerta, mediante bonifico bancano sul &fc
della procedura eseculiva aperto MFFWWd:[@m.W

C. in caso di dchiesta ex art. 41 TUB. avanzata dal creditore fondiarin, il delegato comunichera quale
parte del residuo prezzo dovra essere versata dall” aggiudicatario direttanvente al creditore fondiario,
nel termine indicato nell'offerta, e quale parte dovrh esserc versata sul conto della procedura con le
modalita sopra indicate; entro i 10 giomi successivi al pagamento, 1'aggiudicatanc dovrit depositare
in cancelleria, "originale della quietanza rilasciata dall"istituto di credito; 1'ndicazione da parte del
professionista delegato all aggivdicatario di dover versare al creditore fondiario somme eccedenti le
spettanze di questo sar considerato un grave motivo al fini della revoca dell’incanico neeviuto;

D in caso di mancato versamento di quanto complessivamente dovuto (sia a titolo di saldo del prezzo,
sia @ titolo di oneri accessori) entro il termine indicato nell’offerta, il giudice dell’esecuzione (cut
dovranno essere rimessi gli atti a curs del delegato) dichiarerd la decadenza dall'aggiudicazione,
disponendo che le somme versate dall*aggivdicatario siano acquisite dalla procedura eseculiva;

E. qualora I'aggiudicatario, per il pagamento del saldo prezzo intenda fare ricorso ad un contratto
hancario di finanziamento con concessione di ipoteca di primo grado sull"immobile acquistato, entro
il termine fissato per il versamento del saldo prezzo, le somme dovranno essefe erogate direttamente
dall*istinuto di credite mutuante con le modalita indicate dal professionista delegato mediante bonifico
sul conto corrente di pertinenza della procedura esecutiva, anche nell'ipotesi di cui al punto
precedente. L'aggiudicatario dovrd consegnare al professionista delegato  atto di assenso ad
iscrizione di ipoteca con la relativa nota di iscnizione. Conformements & quanto previsio dall"art. 585
ultimo comma c.p.c. nel decreto di trasferimento il Giudice dell" esecuzione inserira la seguente dizione
“wilpvato che il pagamento di parte del prezzo relativo al rasferimenic del bene opgetto del presente
decreto ¢ avvenuto mediante erogazione della somma di ... .. clar parte i ............. a fromte del
contraiio di Fdue @ POEIN ..o del o FEP. . ¢ che le parti mutudile ¢ Mutaataria
hmno espresso il consenso all iscrizione di ipoteca di primo grm:’n a garanzia del rimborso del
predetio finanziamento, si rende noto che, conformemente a quanio disposto dall‘ar. 583 cp.c., é
fatto divieto al Conservatore dei Registrl Immobiliari presso il Servizio i pubblicita immobiliare
dell ' Agenzia delle entrave df frascrivere il presente decrelo se nowm umitamenie el 'iscrizione
dell ‘ipeteca di cui all 'allegata nota”. In caso di revoca dell’aggiudicazione le somme erogate saranno
restituite direttamente all'istitato di credito mutuante senza aggravio di spese per la procedura,

Pagina~ 11 - di 2} ﬂ/



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA

DELIBERAZION] SULL'OFFERTA

La deliberazione sulle offerte avverra con le seguents modalita: il professionista delepato, referente della
procedura prenderh atto deile offerte presentate e Je esaminerd nel giomo e nell’ora indicati nell’avviso di
vmﬂmmmmmmhﬂnm:dﬁmmﬁmrﬁmmﬁmm{.

Eventuali ritardi sui tempi indicati non costituiscono causa di invalidita delle operazioni & motive di doglianza
da parte di aleuno. Il professionista delegato, referente della procedura, verificata In regolaritd delle offerte
dard mizio alle operazioni di vendita; ghi offerenti partecipand telematicamente attraverso la connessione, a
mezzo di proprio collegamento internet e mediante apparecchiature personali (il Tribunale non fornisce
tale supporto), al pertale del gestore defla vendita, al quale sono stati invitati & connettersi almeno trenta
mimuti prima defl'inizio delle operazioni mediante messaggio all’indirizzo di posta elettronica certificata
indicato nell'offerta, con estratto dell'invito invigto loro via SMS.

In caso di offerta unica

(ualor in uno qualsiasi degli esperimenti di vendita sia stata proposia un'utica offerta pari o superiore al
prezzo base, essa é senzaltro accolta.

Nel corso del primo esperimento di vendita se l'unica offerta sia inferinre (ned limiti di un quarto) al prezzo
base, si opera come segue:

- qualora specifiche circostanze consentano di rilenere che, in tal CAS0, MCOMa una seria possibilith di
aggludicare I'immobile a prezeo superiore, il professionista delegato dispone, anche in presenza di istanze di
asscgnazione, che si proceda ad un ulteriore tentative di vendita alle stesse condizioni (e, dungue, telematica
28iNCTONA, SCNZA incanto e con identico prezzo base),

- qualora non sussistano tali specifiche circostanze ed un creditore abbia proposto istanza di assegnazione
dell'immaobile, necessariamente al prezzo almeno pari a quello base, il bene & assegnato al creditore;

- qualora non sussistano tali specifiche circostanze e nessun creditore abbia proposto istanza di assegnarione
dell'immobile, il bene & aggiudicato all'unico afferente.

Nel corso degli esperimenti di vendita successivi al primo se Munica offerta sis inferiore nei limiti di UM Lario
al prezzo base, si opera come segue:

- qualora un creditore abbia proposto istanza di assegnazione dellimmobile, necessariamente al prezzo almeno
pari & quello base, il bene ¢ assegnato al creditore:

- qualora nessun ereditore abbia proposto istanza di assegnazione dell'immobile, il bene & appiudicato all"unico
offerente.

In caso di pluralith di offerte

Qualora per I'acquisito del medesimo bene siano state propeste pid offerte valide si procederd, ad avviare,
nella ipotesi di pil offerte ammissibili e subito dopo la deliberazione sulle stesse, la gara telematics tra gh
offerenti ex an. 573 cp.c. con la modalita asincrona di seguito disciplinata,

Pagina - 12 - di 23,



Ordinanza di vendita

Prima delega o proroga

rev.1/2021 TELEMATICA

Si procedera a gara con modalith asincrona sullofferta valida pitl alta, che avrd durata di 4 {guattro} orc &

pariire dal suo inizio con proroga antomatica alla stessa ora del giomo successivo non festivo gualora il suo
umiunvmhmauadmdjﬁabamﬂmginmif:aﬁﬁ;duumcupeﬁndnduﬂiaﬂm,ugnipmnﬁwmepuui
effetiaare offerte in anmento, cioé rilanci, nel rigpetto dell"importo minimo stabilito dall*avviso di vendita a
pena di inefficacia; qualor vengano cifetiuate offerte in aumento peghi ultimi 19 minuti della gara la stessa
sard prorogata sutomaticamente di ulteriari 10 minuti in modo da permettere aghi altri partecipanti di effettuare
ulteriori pﬂmﬂiemsidimﬁtuﬁmalhmmmﬁpmmuﬂmdiﬂﬁm:hinmﬂmndpniududi
pmlm_gammtumammunqueﬁnuadunmmmndidndiuipmhmgmmi{mépmmnmbadiulmﬂnﬁ 120
mimiti ¥ la deliberazione finale sulle offerte all’esito della gara avra luogo il giovedi immedislamente
successivy al suo termine, prorogata se cadente in giomo festivo al primo giomo 0an festivo,

Il bene verra definitivamente aggiudicato dal professionista delegato referente della procedura, facendosi cosl
luogo alla vendita, a chi avrd effetato 'offerta pil alta, sulla base delle comunicazion effettuate dal gestore
della vendita telematica. In difetto di offerte in aumento, il professionista delegato referente della procedura
disporra la vendita a favore del migliore offerente, salvo che il prezzo offerto sia inferiore al prezzo base
stahilito nell'avviso di vendita e vi siano istanze di assegnazione.

Se |'offerta pit alta o pit vantaggiosa sia inferiore al prezzo base: - qualora un creditore abbia proposto istanza
di assegnazione del lotlo, necessariamente al prezzo almeno pari 2 quello base, il lotto & assegnato al creditore
istante: - qualora nessun creditore abbia proposto istanza di assegnazione del loto, si procederd come sopra. I
migliore offerente sard individuato secondo i seguenti criteri ¢ nel seguente ordine: 1) il MAaggEior prezzo
offerto; in subordine: 2) la maggiore cauzione versata; 3) la minore dilazione temparale per il versamento del
saldo prezzo; ed infine 4) la priorith temporale nel deposito dell offena.

All"offerente che non risulierd aggindicatario la cauzione sarh restituita mediante bonifico sul conto corrente
dal quale era stata inviata,

PRESCRIZIONI ULTERIORIL
1) In caso di aggiudicazione a seguito di gara tra ghi offerenti ex art, 573 e.p.¢., il termine per il deposito del
saldo del prezzo e deile spese (soggeno a sospensione feriale) sard comumndgue quello indicato nell offerta
dall nggindicatario. Nell'ipotesi in cul sia stato indicato un termine superiore a 60 giomi, il versamento del
saldo prezzo e delle spese dovrd essere effettualo comungue entro detto termine;
) pon verranno prese in considerazione offerte pervenute dopo la conclusione della gara;
1) nell"ipotesi in cui il procuratore legale, ciot avvosata, abbia effettuato "offerta ¢ sis imasto aggrudicatanio
per persona da nominare, dovri dichiarare al delegato nei tre giorni successivi alla vendita il nome della
persona per la quale ha fatto I'offerta, depositande atiginale della procura speciale notarile, ovvero copia
autentics della procura generale, rilasciate in data non successiva alla vendita stessa, ovvero trasmettendogli
via P.EC. detla documentazione in copia per immagine con attestazione di conformita,
4} il ereditore che & rimasto assegnatario a favore di un terzo dovri dichiarare al delegato, nei cinque glomd
dal provvedimento di assegnazione, il nome del terzo a favore del quale deve essere trasferito limmobile,

Pagina - 13 - di 22 (&1/



Ordinanza di vendita

Prima delega o proroga

rev. /2021 TELEMATICA

depositando la dichiarazione del terzo di volerne profittare, con sottoserizione avtenticata da pubblico ufficiale

¢ i documenti comprovanti gli eventualmente necessan potert ed autorizzazioni, In mancanza, il trasferimento
¢ fatte a favore del creditore, In ogni case, gli obblighi derivanti dalla presentazione dell'istanza di
assegnazione sono esclusivamente a carien del creditore,
DISCIPLINA DELLA PUBBLICITA DELLE VENDITE
Della vendita dovra essere data pubblica notizia mediante:
1) inserimento sul Portale delle Vendite Fubbliche dell"avviso di vendita ¢ dell'ordinanza di delega, effettunta
Mmhﬂﬂnnd:@m.@m%pﬂmdﬂh data fissata per la vendita senzas
incanto;
2} pubblicazione sui quotidiani I, MESSAGGERO DM VITERBO ed IL CORRIERE DI VITERBO
nell’apposito spazio riservato al Tribunale, in un termine non SUPENGre & NOVanta giormi ¢ non inferiore a
quarsptacingue giorni prima della data fissata per la vendita senza incanio, di un avviso, corredato di
idonea documentazione fotografica, contenente Ie seguenti informazioni:
4. numero di ruole della procedura;
b, nome del Giudice dell"esecuzione;
. nome del custode ed indicazione del suo numero telefonica;
diritto reale posto in vendita (piena proprietd, quota parte della piena proprieta, usufrutio, nuda
proprietd ecc,);
lipologia (appartamento, terreno, villa, negozio, locale, ecc.);
comune ed indinzzo ove & situato I"immobile
caratteristiche (superficie, vani, piano, interno, ecc.);
eventuali pertinenze (balcone, camlina, box, posto auto, giarding, ecc,);
condizione (libero, occupato, dal debitore/da terzi, in corso di liberagione);
modalith della vendita [asincrona)
ammontare del prezzo base per |a vendita senza incanto e del rilancio minimo in caso di gara;
. termine per la presentazione delle offerte per la vendita senza incamo;
. data, luogo ed ora fissata per la vendita senza iftcanto;
orario di apertura delle buste;
indicazioni su dove reperire maggior informazioni (Custode dell'immobile con indicazione del
numere di telefono - Siti internet www. tribunaleviterbo. it nonché siti web dei fornitori della pubblicith
490 c.p.c. individuati dal Tribunale ai sensi del suecessivo punto 3);
) pubblicazione almeno 45 giomi prima e fino al giomno della eventuale vendita con incants sul sito internet
www.tribunaleviterbo.it, sul sito internet, deputato alla pubblicit ex art. 490 ¢.p.c., del gestore nominato
per vendita telematica oltre che su sito internet di ciaseuno degli altri gestori nominati a rotazione
presso 'ufficio nonché sugli ulteriori canali informativi offerti da ciascun fornitore della pubblicita in
abbinamento (senza costi aggiuntivi) alla pubbliciti legale di cui all’an. 490 c.p.c. (i siti internet, depulati alla
pubblicitd ai sensi dell'art. 490 ¢.p.c., dei gestori in rotazione temperata presso il Tribunale di Viterho alla data

Pagina - 14 - di 23 QJ

= EFE R oo

o

& B B



Ordinanza di vendita

Prima delega o proroga

rev.1/2021 TELEMATICA

di emissione della  presente  delega  somo: www.astalegalenet, www.astegiudiziaricit

www.venditepubblichenotarili notartato it). Allo scopo di mantenere mgionevoli i costi per |e predette forme
di pubblicita, per i gestori della vendita lelematica nomingti a rolazione presso questo Tribunale che
parametrano il costo del servizio di cui all’art. 490 ¢.p.c. al numero di lotti posti in vendita {attualmente solo
Motartel 5.p.A) la pubblicitd sard effettuata — limitatamente & tale pestore - soltanto con riguardo a lotto per
il quale & s1ato fissato il prezzo base di importa pin elevato,
4) affissionie di manifesti in pumero di § nel Comune di Viterbo e di ulteriori & nel comune ove & situato
I'immobile da vendere, almeno 45 giomi prima della vendita;
Gli avvisi dovranno riportare, ove disponibile tra gli atti della procedura e senza aggravio di spese, |"indice
di prestazione energetica contenuto nell attestato di certificazione energetica utilizzando il format indicatore
delle prestazioni energetiche di cw al all'appendice C del decreto del 26 giugnoe 2015 del Ministero dello
Sviluppo Economico. Agh adempimenti pubblicitan dovri provvedere il professionista delegato con onere i
anticipazione delle somme posto provvisoriamente a carico delle parti creditrici;
5) pubblicazione almeno 45 giorni prima e fino al giomo della eventuale vendita con incanto sul Newspaper
aste digitale del Tribunale di Viterbo edito da Astalegale.net;
£) senza necessith di preventiva autorizzazione da parte del Giudice dell'Esecuzione, ciascuno dei creditor
potrs effetiuare, 2 prop ¢ ¢ CL s possibilita di ripetere tali imp:
aggiuntiva che non sard comungue sostituliva di quedla legale e di quella prevista dal Giudice.
ULTERIOR] ADEMPIMENTIL

Il professionista delegato provvederd, oltre agli altr adempimenti previsti dall'art. 591 bis, cp.c.

- a ricevere dal gestore della vendita telematica le offerte di vendita depositate telematicamente, ad

esaminarle ¢ a prenderne atio, ove rilenute valide ed efficacy;
. & deliberare sulle offerte di acquisto senza incanto secondo le disposiziond degli artt. 512e5Ticpe,

, ad effettuare pubblicita

L

provvedendo quindi alla apgiudicazions, alla fissazione di una nuova vendita o all’asscgnazione e
redigendo verbale delle relative operazioni, anche attraverso quanto trasmessogli dal gestore (o
acquisito dal relativo sito), depositandone subito copia informatica nel fascicolo dell’esecuzione
assieme agli allegati ed agli adempimenti pubblicitan; ¢ contestualmente aggiornare con ['esito
dell'esperimento Papposita area del sito www.tribunaleviterbe.it e dei siti web dei forniton delta
pubblicita 490 c.p.c. individuat dal Tribunale tramite accesso all*area riservata nonché il Portale
delle Vendite Pubbliche, 1l predetio verbale deve contenere le circostanze di Juogo e di tempo nelle
quali la vendita si svolge, le generulith degli offerenti, la descrizione delle attivitd svolte, la
dichiarmziene dell’aggivdicazione con 1'idemificazione dell’aggivdicatario; le dichiaraziomi rese
dall"aggivdicatario in ordine all"applicazione della normativa fiscale {agevolazion: tributarie quali, ad

esempio, la normativa sull acquisto della prima casa o il meccanismo di caleolo della base imponibile
secondo il c.d. prezzo valore) e le altre prescrizioni indicate dall’ar. 23 del Decreto Ministeriale 26




Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev, !.-'”E{IEI T'ELEJHIA.TICA

mm:a Il verbale & sottoseritto esclusivamente dal pm-ﬁmbrrmsla delegato ed allo stesso
non deve essere allegata la procura speciale di cui all'art. 579, co. 2, epc.;
- adepositare a mezzo pct. il verbale d'asta nel fascicolo dell’esecuzione;

- @ncevere o autenticare la dichinmzione di nomina di cui allast, 383 c.p.c. ela dichiarazione del nome
del terzo prevista dall’art, 590 bis €pe, unitamende all’astlo contenente la dichiarazione di quest di
volerne profittare, autenticata da pubblico ufficiale;

a fissare quindi un termine non fnferiore a 99 giorni ¢ non superiore a 120 glorni  per la

presentazione delle offerte telematiche di acquisto per ciascuno dei beni pignorati per la prima

vendita, ¢ non inferiore a 60 giorni e non superiore a 90 giorni per le eventuali successive con

ribasso (gualora la precedente si sta effettivamente tenwta) in caso di gara tra pid offerenti,

Pofferta in aumento minima sara cosi determinata dal professivnista delegato:

i} prezzo base d’asta sino ad Eure 25.000,00 offerta in aumento enro 1004, 040

ii) prezzo base d'asia da Furo 25.000,01 sine ad Furo 30.000,00 offerta in aumento Furo
2000, 00

iii} prezzo base d'asta da Euro 50.000,01 ad Euro 200.000,00 offerta in aumento euro 4,000 ,00:

iv) prezzo base d'asta superiore ad Eurp 200.000,00 offerta in aumento Furo 50040, 03

- a fissare al giomo successivo alla scadenza del termine di cui al punto precedente lr convocazione
delle parti davanti presso il luogo indicato per lo svolgimento dell*ssta telematica, per I"apertura delle
buste telematiche, la deliberazione sull’offerta per la eventuale gara tra gli offerent;
alla ricexione, tramite il sistema telematico, delle buste contenenti le offerte;

- allapertura, presso il luogo di svolgimento dell’asta telematica, delle buste depositate telematicamente
dagli offerenti presso il luoge indicato ed alla presenza degli offerenti, onerati del relativo
collegamento telematico al portale del gestore, ed alla presenza delle parti e dei creditori iseritti non
Intervenuti eventualmente comparsi;

- all'esame delle offerte pervenute e della congruits della cauzione prestata, secondo le modalita indicate
nella presente ordinanza;

- & dichiarare Pinefficacia o Vinammissibilith delle offerte non conforms a quanto disposto in questa
ordinanza;

a comunicare all’aggiudicatario entro 45 giorni dalla aggiudicazione |"ammontare della somma da
versare urstamente al saldo prezzo per gli oneri tributari ¢ le spese dell’antivita del professionista che

Pagina - 16 - i 23



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA

Pagina -

il dm. 15 ottobre 2015, n. 227 pone a carico dﬂl‘aﬂmd:cﬂann nonché le modalith di versamento

ad autarizzare 17 asnmnﬂncdld:hm :l:putc-:ldl aggindicatario o dell assegnatanio ex art. 508 c.p.c,
(nell'ipotesi di cui ail’art. 585 comma 2° ¢.p.c. provvederd direntamente a fimitare il versamento del
prezzo secondo quanto disposto dalla normal;

ad eseguire le formalith previste dall’art. 591bis cpc. on. 11 e 12 ¢, in particolare, predisporre: la
mimuta del decreto di trasferimento (con espressa menzione della situazione urbanistica dell immohile
inoltre, gqualorn sbbia ricevuto istanza dell’aggiudicatanc avente ad ogeetto 1'attuazione
dell"ingiunzione di rilascio ex art. 586, 2° co. ¢.p.c., la minuta del decreto di trasferimento dovrd essere
radatta avvalendosi del modello completo della disciplina relativa alla domandata attuazione),

trasmettendola, unitamente al fascicolo, MH_JMM 3 qmm

versamento del prezzo & avvenuto con |'erogazione a seguito di contratto di fmmmammch:prﬂ'ﬁia
il versamenio diretio delle somme erogate in favore della procedura ¢ la garanzia ipotecaria di primo
grado sul medesimo immobile oggetto di vendita, nella bozza di decreto di trasferimento deve essere
indicato tale afto, La minuta dovrd contenere altresi 'ordine di cancellazione dei gravami esistent
sul'immobile come previsto dall’an. 586 cpc. (tmscrizioni dei pignoramenti ¢ dei sequestri
conservativi, iscriziond ipotecarie), anche se successivi alla trascrizione del pignoramenlo.

Alla bozza di decreto dovranno essere allegat:

ove necessario, certificato di destinazione urbanistica ex art. 18 L. 4771985 avenle validith di un anno
dal rilascio o, in caso di scadenza, altro centificato sostitativo che il professionista delegato richiedera;
le dichiarazion af fini fiscali rese dall*aggivdicatario in originale, unitamente alla copia del documento
di identita e le dichiarazioni rese a norma del dp.r. 4452000

attestazione circa |'avvenuto versamento delle somme necessarie per il wrasferimento del bene;

ad eseguire le formalita di registrazione, trascrizione (rammentando che, nell’ipotesi disciplinata
dall'art. 55 comma 3° ¢.p.c., “il conservatore dei registn immobiliari non pud eseguire la trascrizione
del decreto se non unitamente all iscrizione dell ipoteca concessa dalla parte finanziata™), annotazione
e voltura catastale del decreto di trasferimento, alla comunicazione dello stesso nei casi previsti per le
comunicazioni di atti volomtari di trasferimento, nonché all'espletamento delle formalita di
cancellazione delle iscrizioni ipotecarie e di ogni trascrizione pregiudizievole conseguents al decreto
di trasferimento, anche richiedendo le necessarie copie dell’originale del decreto di trasferimento o
dell’ordine di cancellazione dei gravami;

(5?\_,

17-di23



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga

rev. /2021 TELEMATICA

ad effettuare, se del caso, la denuncia prevista dall'art. 59 D, Lgs. 42/2004 ¢ l¢ operarioni conseguent
previste dalla medesima disciplina;

a trasmettere all"aggiudicatario la nota di trascrizione del decreto di trasferimento e a restituire allo
slesso le somme residue che siano risultate eccedenti le spese occorrenti per il trasferimento, dandone
comunque atto nel progetto di distibuzione:

nell'ipotesi di vendita di pli lotti, a disporre la cessazione delle operazioni di vendita, ai sensi
dell’art. 504 c.p.c. e deli’art. 163 disp. att. €-p-£., ove, per effetto dell aggivdicazione di uno o pia
lotti { e tenuto eventualmente conto dei quanto gid acquisito alla procedura ), sia stata gid
conseguita una somma pari all'ammontare complessivo dei crediti per cui si procede ¢ delle
spese, riferendone immediatamente a questo Gindice: le spese della procedura relative a tuiti gli
ausiliari saranno valutate dal delegato prudenzialmente, temuto conto per gli onorar degli
avvocati i valori medi di riferimento di cui al d.m. 55/2014 ovvero alle tariffe vigenti al momenio
dell*aggivdicazione;

a disporre la restituzione, esclusivamente mediante bonifico bancario sul conto corrente dal guale
erano state inviate, delle cauzioni versate dagli offerenti non resisi aggivdicatari dei beni venduti;

a trasferire dal conto corrente unico caurioni in essere presso la BANCA LAZIO NORD, in caso di
esito positivo della vendita, I'importo della cauzione & delle spese per il trasferimento della proprietd
sul conto della procedura mediante apposita procedura messa a disposizione dalla BANCA LAZIO
NOURD (abbinamento delle cauzion: ricevute al numero di procedura);

a dare tempestive avviso a questo Giudice del mancato versamento del saldo del prezzo di
aggindicazione nel termine fissato, per i provvedimenti di cui all’an. 587 e.p.c., contestualmente
fissando la nuova vendita;

in caso di richiesta ex art, 41 T.U.B. avanzata dal creditore fondiario (il quale dovrd depositare nota
ricpilogativa del credito entro il termine di quindici giomi dalla agpiudicazione, decorso il quale verrd
soddisfatto in sede di approvazione del progetio di distribuzione), a caleolare approssimativamente
lutte le somime necessarie per le spese della procedura, nonché per Ueventuale definiliva liberaziope
del bene, ove una tale attivita sia ancors da compiere; cosi caloolate le somme dovute alla procedura,

il delegato comunicherd quale parte del residuo prezzo doved essere versata dall’aggindicatario
direttamente al creditore fondiario e quale parte dovra essere versata sul conta della procedura; jI

otivo i della ! evuio;
al pagamento, presso la BANCA LAZIO NORD in sede, medianti I'apposita modulistica, delle
imposte di registro nonché degli oneri relativi alla cancellazione delle formality pregindizievoli

Pagina - 18 - di 23 %



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA

gravanti sul bene, senza richiedere ulteriore autorizzazione al G.E. ¢ depositando nel fascicolo
d*ufficio la relativa distinta bancaria,

all’apertura di un conto corrente intestato alla procedura presso la BANCA LAZIO NORD in sede, in
tutte le ipotesi in cui si renda necessano VErsare delle somme in favore della procedura esecutiva,

a segnalare nel termine di giorni 30 dall’esaurimento del fondo spese tale circostanza, depositande
un"analitica relazione sulle somme spese, al fine deli'adozione da parte del giudice dell’esecuzione
dei necessari provvedimenti ai fini della contimazione delle attivith di vendita;

a fissare immediatamente, nel caso di esito negativo del primo esperimento di vendita, ulterion
esperimenti di vendita (ﬁm al hm:t:d;qmmmmpmnﬂ primd}, :h:sp]mm futti senza incamo,
previa riduzione, pells 3 " -

M del relativo prezzo base (come consentito dall’an. 391 c.p.e ) provvedendo,
in ogmi oceasione, alla redazione ed alla notificazione al debitore del relative avviso di vendila recante
le indicazioni emunciate nonché al compimento degli adempiments pubblicitari, come sopra
regolamentat nonché alla comunicazione delle stesso alle alire parti costinuite;
a fissare immediastamente, nel caso di esito negativo del quarto espenmento di vendita, un ulteriore
esperimento di vendita, da espletarsi senza incanto, peevia riduzione alla metd (con possibilith di
arrotondare sino all'euro superiore I'importo cosi offennto) del relativo prezzo base (come
conseritito dall art. 591 ¢.p.c.} provvedendo, anche in tal caso, alla redazione e notificazione al debitore
di un muove avviso di vendita recante le indicazion; enunciate nonché al compimento degli
adempimenti pubblicitani, come sopra regolamentati nonché alla comunicazione delle stesso alle alire
parti costituite;
Antieconomicitha della vendita: (i) in ogoi caso quando siane stati celebrati almeno tre temtativi
i vendita ed i lotti debbano essere posti in vendita, nel quarto tentativo, ad un valore wguale o
inferiore complessivamente a quindicimila euro il delegato NON fissers ulteriori tentativi e
rimetierd le parti innanyi al G.E. per le valutazioni di cui all'art,164bis disp. att. e.p.c.; (i)
qualors un singolo lotto, » prescindere dal numero di tentativi di vendita esperiti, debba essere
poste muovamente in vendita & un valore uguale o inferiore a cinquemila euro, il delegato
procederi come segue: a) in presenza di ulterior lotti fisseri wlteriori esperimenti di vendita per
i soli lotti aventi un prezzo base superiore ad euro cinquemila; b) qualora non vi siang ulteriori
lotti rimetterd il fascicolo al giudice dell’esecuzione per le valutazioni di cui all’art. 164bis disp.
att, c.p.acd
atti al gi 1" esecuzi Ccasn i i i i nio

rimento_di vendita consentirgli di provvedere in merito all’eventuale prosecuzione delia
procedura ovvero alla sua estinzione ai sensi dell’ant. 164bis disp. att. e.p.c.;
ad effettuare gli uiteriori adempiment: previsti dallart. 490 primo ¢ co. 2 c.p.c., unitamente ad una
relazione che il professionista delegatn richiederd al custode (ove lo stesso sia un soggetlo diverso dal
professionista delegato) su tutta 1'attivith da questi compiuta { con specifica indicazione delle richieste

Pagina - 19 - di 23 Q/



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA
e delle visite effettuate ) & ad una sua apposita relazione nella quale specifichers le spese sostenude g

e ragioni che potrebbero aver ostacolato la vendita, Nel doveroso rispetto dei termint sopra indicati,
il professionista dovra avere cura di effettuare cinque esperimenti di vendita durante il corso di 24
mesi; il mancato rispetto di questi termini, se pon dovuto g causa non imputabile, costituisce fondato
motive per procedere alla revoca dell incarico reevuto, I delegato provvederd comungue a depositare
entro 73gg. dalla emissione dell’ordinanza di delega un rapporto riepilogativo iniziale dell anivit
svolta (specie con rguardo alle pubblicitd effettuate),

- @& richiedere all'atto della aggiudicazione di ogni lotio ai creditor la loro nota di precisazione del
credito assegnandogli il termine di 60 giom per I"incombents e quindi, nel termine di 20 giorni dalla
trascrizione del decreto di trasferimento, la Bquidarione delle proprie competenze a| giudice
dell"esecuzione; analogo onere spetta al custode ed all“esperto stimatore ed agli aliri eventuali ausiliar;

- alla formazione di un progetto di distribuzione, (anche parziale laddove vi siano ulierion lotti
vendita, in tal caso, limitato al novanta per cento delle somme da ripartire), previa acquisizione
dall'esperio stimatore della richiesta di liquidazione del compenso rideterminato suj valori di
aggindicarione nonché dal creditore procedente & dai creditori intervemuti dei conteggi aggiomati
dei crediti e di nota delle speatcomunicandolo & mezzo pec alle pani 30 glomi prima dell"udienza
fissata per la sua approvazione cd assegnando alle stesse termine di 15 giorni per eventuali
esservazioni; nell 'ipotesi in cui per colpevole ritardo i creditori @ gli ausiliari non abbiano depositato
alcuna nota di precisazione del eredito o richiesta di liquidazione del compenso, il delegato proceders
a calcolare i relativi diritti sulla base degli atij della procedura, tenendo como dei valor medi di
liquidazione stabiliti dalle tariffe vigenti & considerando quale parametro di riferimento quante
nicavato dalla vendita dei beni staggiti, cio che rappresenta il valore effettive della procedura & norma
dell*art. 5, comma 1, ultimo periodo, d.m. 55/2014 ¢ la base di caleolo stabilita dall’art. 161 disp. att,

= al deposito del progesto in cancelleria nel terming di 10 glomi prima dell*udiencza fissata per la sus
Approvazione

= @ rapportarsi con lealth e comettezza nei confronti dellesperto stimatore nominato, curando
I"andamento delle procedure di liberazione:

- aisensi dell’art. 164 disp. att. ¢.p.c., ad ogni altro incombente, anche di carattere fiscale, che ai termini
di legge s1a necessario o conseguente al trasferimento del bene;

Pagina - 20 - di 23, Qf



Ordinanza di vendita

Prima delega o proroga

rev.1/2021 TELEMATICA . .
al deposito dei rapporti riepilogativi semestrali nonché al deposito del rapporto riepilogativo finale a
gsensi dell'art. 16 bis, co. 9 sexies d.l 18 oftohre 2012, convertito dalla L 17 dicembre 211, come

a)

b)

€l

d)

modificao dal d.1. 3 maggio 2016, o 59, convertite in 1. 30 giugno 2016, n. 119 (I} rapporto deve

RENDE NOTO
che Ia vendita avviene nello stato di fatio e di diritto in cui i beni si trovano (anche in relazione al
testos unico di cui al decreto del Presidente defla Repubblica 6 giugne 2001, n. 380) con tutte le
eventuali pertinenze, accessiond, ragioni ed azioni, servitl attive ¢ passive. La vendita éa corpo e

non & misura, Eventuali differenze di misura non potrannc dar luogo ad alaun nisarcimento,
indennita o dduzione del prezzo;

che la vendita forzata non & soggetia alle norme concermenti la garanzia per vizi o mancanza di
qualita. Conseguentemente, |'esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualith o difformith della
cosa venduta, oneri di qualsiasi genere ivi compresi, ad esempic, quelll urbanistici ovvero
derivanti dalla eventuale necessita di adeguamento di impianti alle legm vigemli, spese
condominiali dell*anno in corso e dell’anno precedente non pagate dal debitore, per gualsiasi
motivo non considerati, anche se occulti ¢ comungue non evidenziali in perizia, non potranno dar
luogo ad alcun risarcimento, indennita o riduzione del prezzo, essendosi di cid fenuto conto nella
valutazione dei ben;

che per ghi immobiti realizzati in violazione della normativa urbanistico-edilizia, | agginsdicatano,
potré ricarrere, ove consentito, alla disciplina dell’art.40 della legge 28 febbraio 1985, n.47 come
integrato e modificato dall’art 46 del D.P.R. 6 giugno 2001, n.380, purché presenti domanda di
comcessione o permesso in sanatoria entro 120 giorni dalla notifica del decreto di trasferimento;
che I'immobile viene venduto libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti ¢
sequestri che saranno cancellate a cura € spese della procedura;

che, nei casi previsti, il custode procedera alla liberazione dell’immobile ove esso sia occupato
dal dehitore o da terzi senza titolo, con spese a carico della procedura sino alla approvazione del
progetio di distribuzione;

che "elaborato peritale relativo alla stima e valutazione degli immobili posti in vendita con la
presente ordinanza sarh disponibile per la consultazione sul siti internet www tribunaleviterbo.it,
e sui siti web dei fornitori della pubblicita 490 ¢p.c. individuati dal Tribunale (come indicato
della sezione Pubblicith delle Vendite della presente erdinanza) nonché sul Portale delle Vendite
Pubbliche,

Pagina - 21 -di 23



Ordinanza di vendita
Prima delega o proroga
rev. 172021 TELEMATICA
g) che la partecipazione alle vendite giudiziarie non esomers gli offerenti dal compiere le visure

Ipodecarie e catastali:
b} che maggiori informazioni, anche relative alle generalith del soggetio passive della procedura
esecutiva, possono essere fornite dal professionista delegato a chiunque vi abbia interesse:

AVVERTE

2 chein base a quanto disposto dall'art 624 bis €.p.c., il Giudice dell'esecuzione, pud, sentito i debitare,
sospendere, per una sola volta, il processo fino a ventiquattro mesi, su istanzg di tutti & crediton mundt
di titolo esecutivo. L istanza pud essere proposta fino a vent giormi prima della scadenza del termine
per il deposito delle offerte d"acquisito;

b. qualora non sia stata Proposta istanza o £58a non sia stata accolia, in base a quanto disposto dall’arn,
161 his disp. an, c.p.c., il anvio della vendita pud essere disposto solo con il consenso dei creditor e
degli offerenti che abbiano prestato cauzione ai sensi degli articoli 571, consenso che deve essers
manifestato m modo espresso al professionista delegato fino al momento dell'inizio della gara o
dell"incanto;

c. che, qualora i creditori a carico dei quali sono stati provvisoriamente posti gli oneri economici
necessan al pagamento delle pubblicita (diversa da quella relativa al Portale delle Vendite Pubbliche)
non provvedano al tempestivo versamento di quanta dovuto, le pubblicith non verranno effetruate e
che se ¢id accadri per due volte I"esecuzione sard dichiarata improcedibile;

d. che qualora non venga versato al delegato il contributo per la pubbilicazione sul Portale defle Vendite
Pubbliche il giudice dichiarera. ai sensi dellart. 631 bis c.p.c., 'estinzione del pProcesso,

DISPONE

a. che il custode provveda a rendere trimestralmente a norma dell’art. 593 c.p.c. il conto della sua
gestione evidenziando analiticamente ed fn modo distinto per ogni singola wnita immobiliare
sotto la sua custodia: a) il saldo contabile della custodia; b) gli intercssi evenionalmente maturati
nel periodo sulle somme depositate; c} le paste attive e quelle passive; d) [¢ attivita compiute; &)
le istanze proposte; f) sommariamente, | provvedimenti ottenuti, Copia di ogni readiconto dovri
essere inviata telematico o, in caso di indisponibilith di indirizzo P.E.C. con modalita cartacee
che assicurino la prova dell avvenuta ricezione, alle parti che ne abbiano fatto richiesta,

b. che il professionista delegato provveds ad informare il gestore della vendita telematica dell*emissione
della presente ordinanza di vendita, coordinandos] con quest'ultimo per le attivit di COmpetenza;

¢. che il professionista delegato provveda alla venfica della corretiezza dei dati inseriti sul Portale defle
vendite pubbliche ¢ in ogni avviso pubblicato, anche via internet, segnalando lempestivamente &
dircttamente al gestore della pubblicith evenmuali eTTOn, missioni ¢ imprecisiond:

d. che professionista delegato assicuri a tutti gli interessati all’acquisto, ed entro il termine di 15 ElOrni
dalla richiesta effettuata & mezzo del Portale delle vendite pubbliche, Ia visits del bene in vendita,
accompagnandoli di persona (o & mezzo di un suo delegato ad hoc e senza aggravio & spese per la

Pagina - 22 - di 23 %



Ordinenza di vendita
Prima delega o proroga
rev.1/2021 TELEMATICA
procedura), in modo da garantire la massima riservatezza, precisando gli eventuali oneri condominiali

per i guali, in base a quanto dispesto dall’art.63, 2° comma, disp. att. c.c., il potenziale aggiudicatario
Wﬂnbhtﬂ&:mchhﬂﬂaﬁspﬂﬁdﬂ'ﬁmﬁdﬁﬂﬂtmﬂdﬂhitﬂm

e. che professionista delegato vigili sul rispetto dei provvedimenti del garanie per la protezione dei dat
pﬂ'iﬂ:ﬂ:lﬂll del 22 ottobre 1998 e del 07 febbraio 2008,

f MM@

5 cam-—.ﬁlk :
L;.T'at}ac:,ii'l'fdw' 4

it dell’ esecuzione

Pagina - 23 - di 23












